1

网站设计制作合同

甲方：
联系人：
地址：
电话：
电子邮箱

乙方：网丰传媒科技上海有限公司
联系人：盛利先生
地址：上海浦东新金桥路 196 号 509 室
电话：18918151538 （微信）
电邮 seo.shengli@yahoo.com

甲方委托乙方制作网站。为明确双方责任，根据中国法律经双方
协商，签订此合同，以期双方共同遵守。

一、双方的权利和义务
1.甲方的权利和义务
1.1 提供有关企业的电子文字材料及图片，以及其他相关文件，
产品图片。
1.2 开展的业务必须符合国家法律和社会公共利益。
1.3 甲方有权要求乙方按照双方商定的网站结构，在双方约定的
时间内，完成合同中规定的内容。
1.4 按时支付网站设计制作费用。

2. 乙方的权利和义务
2.1 乙方依据双方商定的网站结构，在双方约定的时间内，完成
规定的内容。乙方同意给甲方英文润色和图片编辑。
2.2 乙方对甲方提供的文字及图片资料中所涉及的包括知识产权
在内的一切法律问题不承担任何法律责任。

 2

2.3 在制作过程中，对甲方陆续提出的修改要求，乙方应尽力协
助实现，对有可能影响双方约定的完成时间的要求，乙方有权提
出合理的延期请求，由双方协商确定具体时间。

二、网页制作过程
1.由甲方提供企业的网站电子文字材料及图片，乙方根据网站材
料及甲方设计要求进行网站设计方案，在___个工作日后将主页
平面设计图交给甲方审核。
2.甲方根据网站平面设计方案提出修改意见，乙方根据修改意见
进行改动。
3.网站平面方案经乙方修改完成并经甲方签字确认后，网页设计
完成。（如甲方在网站设计工作完成后更改原来双方已确认的网
站设计架构时，由此可能产生的人工费用由甲方支付。）
4.乙方开始网页制作工作，整个网站制作时间为___个工作日（1
个月）。完工后，乙方将网页上传至甲方确认的亚马逊服务器东
京站点，由甲方依据验收。

三、主页制作费用报价，合同金额及付款方式

本合同网站制作总金额为人民币       元。
合同签订后当日，甲方支付预估总金额的 50%，即    元，甲方
应在验收期完成后 2 天内交完余额。
付款方式：
收款人：

服务器租赁费用 4000RMB 每年由甲方承担。
乙方提供甲方免费用户使用操作培训和 1 年期后期维护。
乙方免费做服务器配置，域名解析。

四、验收标准和验收后修改补充

1.甲方可以通过任何与因特网进行网络连接的计算机浏览自己
的主页，校对网站架构和内容。

 3

2.验收合格，甲方以书面文字方式签收。验收期限为 5 个工作日。.
3.验收期内，如果甲方需要修改网站架构或功能，可以免费进行
较小的改动，改动较大者或许会产生费用。
4.在验收期后的 2 个工作日日内，乙方收到甲方支付的全部费用
后，网站制作工作结束并进入 1 年免费维护期。
5.乙方通过网络 QQ 视频方式给甲方培训后台 CMS 内容管理系
统的使用，培训时间 1 个工作日，在以后的一年中甲方使用中遇
到问题随时联系乙方，乙方给予解答和帮助。

五、违约责任
甲方违约或拒不付费时，乙方有权不退还定金，由此造成的损失
由甲方负责。
乙方违约或没有按照合同规定按时完成，由此造成的损失，乙方
自行承担。

六、附则
1.本合同自双方签订后生效，一式贰份，甲乙双方各执一份。
2.本合同未尽事宜，双方应在本合同达成的原则基础上以补充条
款的方式明确，补充条款与本合同具有同等的法律效力. 网站设
计制作合同将以电子途径确认，具有同样合同法律效应

甲方：
联系人：

乙方：网丰传媒科技上海有限公司
联系人：盛利先生 （签字）
地址：上海浦东新金桥路 196 号 509 室
电话：18918151538 （微信）

附件说明：

 4

定制网站 WordPress，没有购物车功能
如果需要英文文案写作，加收费 2000 元；
网站前台板块英文，后台界面中文
支付方式信用卡/支付宝支付
表单提交
搜索导航
客户查询预定界面
产品图片库幻灯片展示
博客页/视频多媒体
联系方式
公司简介/历史/价值观/愿景/
客户评论与回顾
自适应响应式网站（手机屏电脑屏自动切换）
SSL 安全证书
页面导航栏设置
后台系统更新升级
播客视频多媒体插件
博客后台目录分类
社交媒体分享第三方接口
电商购物车/支付宝/信用卡/结算插件（另外加收费）
谷歌统计后台安装
网站备份工具
网站优化插件